
  

 

via A. La Marmora, 66 
90143 – Palermo 

Tel 091 342074 
C.F. 80015360821 
C.M. PASL01000V 

 

Contatti: 

Pasl01000V@istruzione.it 

Pasl01000V@pec.istruzione.it 

liceoartisticocatalano.edu.it  

 

Pag. 1 a 1 

 

Ufficio del Dirigente 

Amministrazione Trasparente  
Atti delle amministrazioni aggiudicatrici e degli enti 
aggiudicatori distintamente per ogni procedura 
 
Atti –Attività Negoziale  
ID NEGOZIAZIONE: 
 

 
Oggetto: DECRETO DI ANNULAMENTO CIG B979D0CBC2 ODA  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA Oda su mepa 1374499  CIG B979D0CBC2 

CONSIDERATO CHE  a causa del malfunzionamento della piattaforma  l’importo proposto da Anac è 
differente dall’importo totale calcolato 

RITENUTO pertanto necessario procedere all’annullamento del CIG B979D0CBC2 

DISPONE 

• di annullare il CIG B979D0CBC2 pubblicato sulla banca dati dei contratti pubblici e di procedere alla 
pubblicazione del presente atto nell’area Bandi di gara e contratti del portale di amministrazione 
trasparente; 

• di procedere a nuova procedura su portale Mepa per l’emissione di nuovo CIG 

Il presente atto viene pubblicato su amministrazione trasparente, Atti delle amministrazioni aggiudicatrici 
e degli enti aggiudicatori distintamente per ogni procedura – procedura n. 156 Rinnovo contratto DPO  

 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Rosalia Marturana 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del  
D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme ad esso connesse) 

 
 

PASL01000V - A701D01 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0029844 - 09/12/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ROSALIA MARTURANA

mailto:Pasl01000V@istruzione.it
mailto:Pasl01000V@pec.istruzione.it
http://www.liceoartisticocatalano.edu.it/

		2025-12-09T12:57:15+0000
	ROSALIA MARTURANA




